
ID Nome attività Duration Start Finish

1 1 - PIP 4 - VIA BRODOLINI 0 d Mon 09/04/12 Mon 09/04/12

2 Preparazione e pulizia 2 d Mon 09/04/12 Tue 10/04/12

3 Stesa emulsione 2 d Wed 11/04/12 Thu 12/04/12

4 Fornitura e stesa risagomatura 4 d Fri 13/04/12 Wed 18/04/12

5 Fornitura e stesa tappeto 4 d Thu 19/04/12 Tue 24/04/12

6 Rimozione e risistemazione chiusini 6 d Wed 25/04/12 Wed 02/05/12
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02 Apr '12 09 Apr '12 16 Apr '12 23 Apr '12 30 Apr '12 07 May '12
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